（一）合同主体、标的资产以及签订时间

1.合同主体

卖方：襄轴卢森堡

买方：波兰工业发展局

2.交易标的

Fabryka� ?o?ysk� Tocznych-Kra?nik� S.A.公司89.15%的股份，即6,445,500股，其中包括4,445,500股A类普通记名股，以及2,000,000股B类普通记名股。

3.签订时间

2013年5月20日，襄轴卢森堡和波兰工业发展局签署本次交易的《股份出售义务协议》。

（二）交易价格及对价方式

1.交易价格

标的股份交易对价的金额为103,128,000兹罗提（大写：壹亿零叁佰壹拾贰万捌仟兹罗提），即每股的价格为16兹罗提（大写：壹拾陆兹罗提）。 在本

协议签订之日，交易对价成为最终的价格，不再进行任何重新谈判或更改，除非双方以本协议书面形式的附件同意。

2.本次交易的对价方式

现金支付。

（三）先决条件

1.�卖方和买方承诺缔结股份转让协议取决于如下先决条件的履行完成：

a.卖方股东大会依照卖方章程第43条第5款第1项，同意出售标的股份的决议通过（以下简称“条件1” ）；

b.获得波兰和欧盟竞争保护机构同意无条件的买方收购标的股份的所有许可和其他决议，或者向相关当局通知买方收购标的股份之日后，适当的期